[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
П Р И К А З

«15» ноября 2024 г.  №   83-о/д
О внесении изменений в приложения к приказу Министерства по делам молодежи Республики Дагестан от 20.02.2023 №11-о/д
В связи с внесением изменений в структуру аппарата Министерства по делам молодежи Республики Дагестан приказываю:
1. Внести в Приложение №1 и Приложение №2 к приказу Министерства по делам молодежи Республики Дагестан от 20 февраля 2023 г. №11-о/д «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов в Министерстве по делам молодежи Республики Дагестан»  (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан  (www.pravo.e-dag.ru) 2023, 13 марта, №05019010796) следующие изменения:
       а) Пункт 6.а  Приложения №1 изложить  в следующей редакции: «Первый заместитель министра (председатель комиссии), должностное лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), гражданские служащие отдела финансового обеспечения, кадровой и организационно - правовой работы и других подразделений Министерства по делам молодежи Республики Дагестан, определяемые министром»;

        б) Пункт 1 Приложения № 2 изложить  в следующей редакции: «Первый заместитель министра по делам молодежи Республики Дагестан (председатель комиссии)»;
        в) Пункт 2 Приложения № 2 изложить в следующей редакции: «Начальник отдела финансового обеспечения, кадровой и организационно - правовой работы Министерства по делам молодежи Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии)».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по делам молодежи Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minmol.ru).
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр в установленном законодательством порядке и официальную копию в Прокуратуру Республики Дагестан.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
          Министр

                                                            К. Саидов